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Информация о фактическом трудоустройстве выпускников 2009-2010 года очной формы обучения 

 

Код 

специ-

ально-

сти 

Наименование  

специальности 

Всего вы-

пускников 

Продолжают 

обучение 

Призваны 

в ряды ВС 

Трудоустроены 

Не определи-

лись с трудо-

устройством 

Ушли в 

отпуск по 

уходу за 

ребенком 
Всего 

Из (колонки 6) 

по полученной 

специальности 

(по мнению 

выпускника) 

Из (колонки 6) 

за пределами 

Кемеровской 

области 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Всего 312 16 6 286 271 10 4 6 
Информация на апрель 2011 г. 
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Информация о фактическом трудоустройстве выпускников 2010-2011 года очной формы обучения 

 

Код 

специ-

ально-

сти 

Наименование  

специальности 

Всего вы-

пускников 

Продолжают 

обучение 

Призваны 

в ряды ВС 

Трудоустроены 

Не определи-

лись с трудо-

устройством 

Ушли в 

отпуск по 

уходу за 

ребенком 
Всего 

Из (колонки 6) 

по полученной 

специальности 

(по мнению 

выпускника) 

Из (колонки 6) 

за пределами 

Кемеровской 

области 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Всего 343 14 11 307 282 6 7 4 
Информация на 12.01. 2012 г. 
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Информация о фактическом трудоустройстве выпускников 2011-2012 года очной формы обучения 

 

Код 

специ-

ально-

сти 

Наименование  

специальности 

Всего вы-

пускников 

Продолжают 

обучение 

Призваны 

в ряды ВС 

Трудоустроены 

Не определи-

лись с трудо-

устройством 

Ушли в 

отпуск по 

уходу за 

ребенком 
Всего 

Из (колонки 6) 

по полученной 

специальности 

(по мнению 

выпускника) 

Из (колонки 6) 

за пределами 

Кемеровской 

области 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

030000 ГУМАНИТАРНЫЕ НАУКИ 

030501  Юриспруденция 56 2 2 46 43 2 5 1 

032401  Реклама 21 0 0 18 16 1 3 0 

080000 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ 

080102  Мировая экономика 33 2 0 28 23 3 3 0 

080105  Финансы и кредит 67 2 0 60 57 1 4 1 

080109  Бухгалтерский учет, анализ и аудит 30 0 0 29 26 1 1 0 

080111  Маркетинг 23 3 0 17 14 1 2 1 

080301  Коммерция (торговое дело) 17 0 0 14 11 2 2 1 

080401  Товароведение и экспертиза товаров 24 0 2 19 15 1 3 0 

080502  Экономика и управление на пред-

приятии (по отраслям) 

66 4 4 54 51 1 3 1 

080505  Управление персоналом 23 0 2 19 15 1 2 0 

080507  Менеджмент организации 24 2 0 21 20 1 1 0 

080801  Прикладная информатика 28 2 2 23 21 1 1 0 

Всего 412 17 12 348 312 16 30 5 
 

Информация на 29.11.2012 г. 

 

 

 

 



13 
 

Информация о фактическом трудоустройстве выпускников 2012-2013 года очной формы обучения 

 

Код 

специ-

ально-

сти 

Наименование  

специальности 

Всего вы-

пускников 

Продолжают 

обучение 

Призваны 

в ряды ВС 

Трудоустроены 

Не определи-

лись с трудо-

устройством 

Ушли в 

отпуск по 

уходу за 

ребенком 
Всего 

Из (колонки 6) 

по полученной 

специальности 

(по мнению 

выпускника) 

Из (колонки 6) 

за пределами 

Кемеровской 

области 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

030000 ГУМАНИТАРНЫЕ НАУКИ 

030501  Юриспруденция 51 3 4 42 37 3 1 1 

032401  Реклама 25 0 2 21 18 2 1 1 

080000 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ 

080102  Мировая экономика 40 1 2 37 35 4 0 0 

080105  Финансы и кредит 63 2 4 53 52 2 3 1 

080109  Бухгалтерский учет, анализ и аудит 25 0 1 22 21 1 1 1 

080111  Маркетинг 17 0 2 15 12 1 0 0 

080301  Коммерция (торговое дело) 26 0 4 20 17 2 2 0 

080401  Товароведение и экспертиза товаров 15 0 1 14 9 1 0 0 

080502  Экономика и управление на пред-

приятии (по отраслям) 

57 0 4 52 47 3 0 1 

080505  Управление персоналом 27 1 2 24 20 2 0 0 

080507  Менеджмент организации 18 0 2 14 11 2 1 1 

080801  Прикладная информатика 27 3 4 20 17 1 0 0 

Всего 391 10 32 334 296 24 9 6 
 

Информация на 06.12.2013 г. 
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Информация о фактическом трудоустройстве выпускников 2013-2014 года очной формы обучения 

Код спе-

циально-

сти 

Наименование  

специальности 

Всего 

выпуск-

ников 

Продолжают 

обучение 

Призваны 

в ряды ВС 

Трудоустроены 

Не определи-

лись с трудо-

устройством 

Ушли в 

отпуск по 

уходу за 

ребенком 
Всего 

Из (колонки 6) 

по полученной 

специальности 

(по мнению 

выпускника) 

Из (колонки 6) 

за пределами 

Кемеровской 

области 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

030000 ГУМАНИТАРНЫЕ НАУКИ 

030501  Юриспруденция 40 5 5 28 21 2 1 1 

032401  Реклама 16 0 0 15 12 1 0 1 

080000 ЭКОНОМИКА И УПРАВЛЕНИЕ 

080100 Экономика 12 0 0 11 8 0 1 0 

080102  Мировая экономика 32 1 2 28 25 2 1 0 

080105  Финансы и кредит 22 0 0 21 17 1 0 1 

080109  Бухгалтерский учет, анализ и аудит 20 1 1 16 11 1 1 1 

080111  Маркетинг 19 0 1 17 12 1 0 1 

080301  Коммерция (торговое дело) 13 0 1 11 6 1 0 1 

080401  Товароведение и экспертиза товаров 14 0 0 13 11 1 0 1 

080502  Экономика и управление на пред-

приятии (по отраслям) 

42 1 6 33 25 1 1 1 

080505  Управление персоналом 18 1 0 15 10 1 1 1 

080507  Менеджмент организации 20 0 1 19 12 1 0 0 

080801  Прикладная информатика 17 1 3 12 10 1 1 0 

Всего  285 10 20 239 180 14 7 9 
   

Информация на 05.12.2014г. 


